АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2022                                                   № 175

г. Белая Холуница

Об определении ответственного лица

В целях реализации постановления Правительства Российской

Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи

с утратой доверия», распоряжения Правительства Кировской области

от 01.06.2018 № 143 «О реализации постановления Правительства

Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных

в связи с утратой доверия»:

1. Определить ведущего специалиста кадровой службы

администрации Белохолуницкого муниципального района, должностным

лицом, ответственным за направление в управление профилактики

коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора

и Правительства Кировской области сведений для включения их в реестр

лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), сведений о лице,

к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения

от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного

правонарушения, и исключение их из реестра.

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации

Белохолуницкого муниципального района:

2.1. От 21.06.2018 № 75-р «Об определении ответственного лица».

2.2. От 30.12.2020 № 189 «О внесении изменений в распоряжение

администрации Белохолуницкого муниципального района от 21.06.2018

№ 75-р».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                                             А.М. Тетенькин

consultantplus://offline/ref=FBB54A6B5C4C1F53024BB7B1BC4EDCD448672145F750A4552B14FD6691hEU1G